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PARA SWIMMING ACADEMY
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International
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International
Jugend
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National
Offene
Wertung

Nataionale
Jugend
Wertung

Internationale
Jugend
Wertung A-D

2

0

12

1

5

Anzahl keine PB

30

Anzahl Starts

1

1

11

1

2

Anzahl SB

Internationale Finals

Internationale

Internationale

s Finale s Finale
(offene Klasse) (Jugend)
Gold 2 0

Anzahl keine PB

Anzahl Starts

1

1

Anzahl Saisonbestzeit (Summe)

38

Anzahl keine Bestzeiten (Summe)

47

IAnzahI Starts (Gesamt)

119




